
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Psychologii 
ul. Krakowska 69, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3240 UCHWAŁA NR 14/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie poparcia wniosku o przedłużenie zatrudnienia na czas określony do 30.09.2022r.mgr 

Karoliny Rachubińskiej w Instytucie Psychologii na stanowisku asystenta.

Na podstawie § 75 pkt 2 ust. 11 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Psychologii wyraża pozytywną opinię dotyczącą poparcia wniosku o 

przedłużenie zatrudnienia na czas określony do 30.09.2022r. mgr Karoliny Rachubińskiej w Instytucie 

Psychologii na stanowisku asystenta.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej

§2.


